
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
V  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №1871

26.04.2024  м.  Хуст

Про припинення права оперативного 
управління та вилучення з користування 
комунального підприємства «Дозвілля»
майна комунальної власності Хустської 
міської територіальної громади

Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,  статті  133  Господарського  кодексу  України,  враховуючи службову
записку  заступника  міського  голови  П.І.  Тесличка  від  09.04.2024  року  за
№1356/02-20  щодо  вилучення  з  КП  «Дозвілля»  та  передачі  в  оперативне
управління  КП  «Реклама-Хуст»  мінітрактора  Solis 26  4WD та  приладдя  до
трактора, у зв’язку з виробничою необхідністю, враховуючи висновок постійно
діючої комісії  з  питань контролю за проведенням управлінням по комунальної
власності,  житлово-комунального  господарства  та  містобудування,  Хустська
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Припинити  право  оперативного  управління  та  вилучити  з  користування
комунального  підприємства  «Дозвілля»  (код  ЄДРПОУ  40481941)  майно
комунальної власності Хустської міської територіальної громади, а саме: 

- мінітрактор Solis 26 4WD, 1 шт.;
- карданний вал 045В-LF*850мм(Z6-Z8) трикутна труба (LF-Z6 вилка), 1 шт.;
- щітка комунальна навісна ЩКН-1,5, 1 шт.;
- відвал тракторний поворотний, 1 шт.;
- кабіна до трактора Solis GT26, 1 шт.
2. Вилучене згідно п.1 даного рішення  майно передати в господарське відання

з  правом балансоутримувача  комунальному підприємству  «Реклама-Хуст»  (код
ЄДРПОУ 32367082).

3. Комунальним  підприємствам  «Дозвілля»  та  «Реклама-Хуст»  передачу
зазначеного в даному рішенні майна здійснити згідно Акту приймання – передачі
та внести відповідні зміни до балансу підприємств.

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійно  діючу
депутатську  комісію  з  питань  контролю  за  проведенням  управлінням  по
комунальної  власності,  житлово-комунального господарства та містобудування,
заступника міського голови Павла Тесличка.



В.о міського голови                                                     Василь ГУБАЛЬ


